
招标公告
一.招标条件 

    吉林省汇通招标投标代理有限公司受中国邮政集团有限公司长春市分公司的委托，

对招标编号为 HTZB2024-536 的中国邮政集团有限公司长春市分公司采购临时运能入围

供应商项目进行招标，招标人为中国邮政集团有限公司长春市分公司，招标资金为自筹

资金。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二.招标内容：

2.1项目名称：中国邮政集团有限公司长春市分公司采购临时运能入围供应商项目

2.2项目内容及标段划分：

序

号
标段名称 标段内容 标段编号

1

中国邮政集团有限公司长春市分

公司采购临时运能入围供应商项

目二标段

公主岭各生产机构间、用

户间临时产生的突发性运

力需求

HTZB2024-536-2

2

中国邮政集团有限公司长春市分

公司采购临时运能入围供应商项

目三标段

榆树各生产机构间、用户

间临时产生的突发性运力

需求

HTZB2024-536-3

3

中国邮政集团有限公司长春市分

公司采购临时运能入围供应商项

目五标段

九台各生产机构间、用户

间临时产生的突发性运力

需求

HTZB2024-536-5

4

中国邮政集团有限公司长春市分

公司采购临时运能入围供应商项

目六标段

农安各生产机构间、用户

间临时产生的突发性运力

需求

HTZB2024-536-6

5

中国邮政集团有限公司长春市分

公司采购临时运能入围供应商项

目七标段

双阳各生产机构间、用户

间临时产生的突发性运力

需求

HTZB2024-536-7

2.3服务期：自合同签订之日起一年；

2.4质量标准：合格，满足招标人要求；

2.5入围家数：每个标段入围 3家供应商。

三.投标人资格要求

1.入围供应商须遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它相关的国家法律、行政法规

等的规定，具有良好的信誉和诚实的商业道德；

2.入围供应商必须是在中华人民共和国境内(港澳台除外)依法注册的、具有独立法人资

格的、能独立承担民事责任的、有能力为本项目提供服务的单位，具备有效的营业执照；

投标人须为增值税一般纳税人，且能够按采购人要求提供发票（开具正式增值税专用发

票）；具有道路运输许可证；有能力组织和实施本次服务项目；

3.入围供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供经第三方会计师事务

所审计的 2022 年完整有效的企业财务审计报告（或财务报表）或提供其基本开户银行



在投标截止日前，六个月内出具的资信证明（银行出具的存款证明不能替代银行资信证

明）；

 4.入围供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.入围供应商须具有投标人需具备依法缴纳税收以及社会保障资金的良好记录，提供投

标截止日前，一年内任一月份缴纳税收及缴纳社会保险的凭据；依法不需要缴纳社会保

险的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保险；

6.入围供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

7. 入 围 供 应 商 不 能 存 在 政 府 不 良 行 为 记 录 ； 不 能 存 在 信 用 中 国 网 站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道失信被执行人、

重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录。

8.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得入围。

入围供应商负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反这两款规定的，相关投标应当被否决；

9.本次项目不接受联合体；

10.本项目严禁转包、违法分包，严禁各类形式的资质挂靠；

11.各标段允许兼投兼中。

四.招标文件获取

（1）办理CA证书

　　登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理CA证书

等。流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下

载招标文件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平

台首页—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册

-投标人”，或可联系客服电话4008988881。

　（2）购买招标文件的时间：

时间：2024年7月8日至2024年7月12日，每天9:00-11:30，13:30-16:00（国家法定

节假日除外）。

招标文件售价：500元/标段，售后不退。

　（3）获取招标文件联系人：邰雪

　　联系电话：0431-87910195 

　　E-MAIL：htzbtai186@163.com

　　注：在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）完成“下

载招标文件”的操作。

五、投标文件的递交

　　（1）递交时间。电子版与纸质版投标文件递交的截止时间均为2024年7月30日9:30

（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/


https://cg.11185.cn）递交加密的电子版投标文件，并在2024年7月30日8:30-9:30（北

京时间）完成纸质版投标文件的递交和电子版投标文件线上“签到”流程。

　　（2）纸质版投标文件递交地点：长春市翔运街与振武二胡同交汇西行十米吉林省汇

通招标投标代理有限公司会议室。投标人须派代表当面递交纸质版投标文件，并且通过

制作电子版投标文件的电脑解密电子版投标文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质

完好等。逾期递交的纸质版投标文件以及不符合规定的纸质版和电子版投标文件将被拒

绝。

　　（3）线上电子版投标文件加密、解密。投标人须在开标前对“中国邮政电子采购

与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交的电子版投标文件进行加密。投标人

须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合CA证书，进行电子版投标文件的编制，并

在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用CA证书进行线上电子版投标文件解密。

　　（4）电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、签

字，在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、

签字的纸质版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如

需修改，请修改后重新电子签章、签字）。

　　注：电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加

密、上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）的电子版

投标文件。纸质版投标文件指：按招标文件要求制作的纸质打印版投标文件。

六、 开标

（ 1）  开标形式：本项目采用在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）线上解密开标，纸质投标文件须递交至投标文件递交地点。

（2） 开标时间：2024年7月30日9:30（北京时间）。投标人需在开标时间后尽快完成线

上投标文件的解密，并自行查看开标结果。投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不

畅、介质损坏等因素造成的风险。

（3） 投标文件递交地点：长春市翔运街与振武二胡同交汇西行十米吉林省汇通招标投

标代理有限公司会议室。

七、 发布公告的媒体：

　　本次招标公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台

（网址：https://cg.11185.cn）、中国招标投标公共服务平台上发布。

八、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司长春市分公司

地    址：长春市人民大街500号

https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/


联 系 人：杨明睿

电    话：0431-82757479

招标代理机构：吉林省汇通招标投标代理有限公司

地    址：长春市翔运街与振武二胡同交汇西行十米

项目联系人：范鑫鑫、张丽、张百伶

电    话：0431-87933788   邮    箱：707670523@qq.com

--户名：吉林省汇通招标投标代理有限公司

--开户银行：吉林银行长春铁西支行

--账    号：0127101000000712

mailto:34430988@qq.com

